

## REKAPITULACE SLEPÉHO ROZPOČTU

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Stavební objekty

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i.

Místo: Průhonice

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>289 530,36</b>	<b>1 944,690</b>	<b>557,218</b>
	<b>Celkem</b>	<b>289 530,36</b>	<b>1 944,910</b>	<b>557,218</b>

## SOUPIS VÍCEPRACÍ

### D021. Technická stabilizace paty jalovcového svahu

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Stavební objekty

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i.

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem	
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>289 530,36</b>	<b>1 944,690</b>	<b>557,218</b>	
31	002	232221-R1	Zaražení ocelových trnů do spár Hlavní opěrná zeď pod alpinem: 38*2*0,8	m	60,800	140,00	8 512,00	0,000	0,000	
					60,800	0,00				
						0,00				
						0,00				
						0,00				
32	130	130210120	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm Hmotnost: 0,62 kg/m Zeď pod hlavní cestou: -propojení zdiva 60,8*0,000617	t	0,038	21 000,00	798,00	0,101	0,000	
						0,00				
					0,038	0,00				
					0,081	0,00				
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 342,644</b>	<b>0,000</b>
42	011	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15 opěrná zeď pod svahem - rybník -zeď60% 38*2,5*0,5*0,6	m3	28,500	1 260,00	35 910,00	703,368	0,000	
					6,804	0,00				
						0,00				
44	583	583807-R2	kámen lomový neupravený tříděný břidlice Hlavní opěrná zeď pod alpinem: -zeď 28,5*2,4*1,1	t	75,240	1 960,00	147 470,40	419,963	0,000	
						0,00				
					75,240	0,00				
47	005	311211-R1	Příplatek za zdění vysprávkovou maltou	m3	28,500	490,00	13 965,00	0,000	0,000	
49	011	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m3	28,500	315,00	8 977,50	0,000	0,000	
52	011	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže Hlavní opěrná zeď pod alpinem-40%: 38*2,5*0,5*0,4	m3	19,000	2 240,00	42 560,00	146,304	0,000	
						0,00				
						0,00				
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
80	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	75,240	360,50	27 124,02	0,000	0,000	
81	015	998153132	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvláštní přesun do 1000 m	t	75,240	31,50	2 370,06	0,000	0,000	
82	R	99801-R01	Příplatek ke zvětšenému přesunu hmot za přesun ve ztížených podmínkách, za použití malé mechanizace	t	75,240	24,50	1 843,38	0,000	0,000	
					1	1,000				
<b>Celkem</b>							<b>289 530,36</b>	<b>1 944,910</b>	<b>557,218</b>	